
    

                                      

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VELLETRI NORD” 
SEDE CENTRALE: Via Fontana della Rosa,159 – 00049 Velletri (RM) -   069634194  fax 069630100  

Cod. Mecc. RMIC8D500D – Codice Fiscale 95036930584 – Codice Univoco UFHE4H – Distretto 39° 

         e-mail: RMIC8D500D@istruzione.it   sito web: www.ic-velletrinord.edu.it 

 

Prot. n. 4990 del 19/08/2024                            Velletri 19/08/2024
     

ALL’ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO 

ATTI 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III 

FASCIA DEL PERSONALE ATA – VALIDE PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 

2024/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 recante la procedura di 
aggiornamento delle graduatorie di Circolo e di Istituto del personale ATA per il 

triennio 2024/27; 

VISTA                la nota dell’Ufficio Regionale per il Lazio – Ufficio VI – Ambito Territoriale di Roma 

n. 29460 del 02/08/2024 con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 2024/27 entro il 

16/08/2024; 

VISTA                la comunicazione dell’Ufficio Regionale per il Lazio – Ufficio VI – Ambito 

Territoriale di Roma n. 30292 del 13/08/2024 con la quale dispone la pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 

2024/27 il giorno 19/08/2024 

 

DECRETA 

mailto:RMIC8D500D@istruzione.it
http://www.ic-velletrinord.edu.it/


Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 19/08/2024 sono pubblicate all’Albo on line dell’istituto le 

graduatorie provvisorie III Fascia di Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 

2024/27. 

Ai sensi dell’art. 8 del DM n. 89 del 21 maggio 2024 è ammesso ricorso avverso le suddette graduatorie 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. Entro il medesimo termine si può produrre richiesta di 

correzione degli eventuali errori materiali. 

In allegato le graduatorie di istituto provv. 2024-2027 ATA 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dr. Francesco Senatore 

 


		2024-08-19T06:34:50+0000
	SENATORE FRANCESCO




